
MIEJSKO – GMINNY OŚRODEK KULTURY 

58-420 Lubawka, ul. Przyjaciół Żołnierza 6a 
REGON 020874717, NIP 614-158-95-29 
www.kultura.lubawka.eu, e-mail: kontakt@kultura.lubawka.eu 

 

 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 

Miejsko – Gminny Ośrodek Kultury, ul. Przyjaciół Żołnierza 6a,  

58-420 Lubawka, 

NIP: 614-158-95-29, REGON: 020874717 

tel. (0-75) 74 11 369, fax (0-75) 74 11  369 
www.kultura.lubawka.eu, email: kontakt@kultura.lubawka.eu 

zaprasza do składania ofert na wykonanie usługi:  

„Przygotowanie i wydanie posiłków regeneracyjnych dla uczestników i obsługi technicznej XXII 

Międzynarodowych Otwartych Zawodów w Kolarstwie Górskim  w dniach 03-04 września 2016 r.” 

1. Opis przedmiotu zamówienia: 

a) przedmiotem zamówienia jest przygotowanie i wydanie posiłków regeneracyjnych  w ilości co 

najmniej 400 szt. dla uczestników i obsługi technicznej XXI Międzynarodowych Otwartych 

Zawodów w Kolarstwie Górskim 

b) terminy realizacji usługi ustala się na dni 03 i 04 września 2016 r. od godz. 12.00                          

do godz. 18.00 każdego dnia 

c) ustala się następujące asortymenty posiłku do swobodnego wyboru przez każdego uczestnika 

imprezy: 

 

 Dnia 03.09.2016r., do wyboru przez uczestnika: 

- makaron albo ryż z sosem, mięsem drobiowym na ciepło (250 gr) + surówka (150 

gr) i napój 0,5 litra 

LUB 

- makaron albo ryż z sosem i warzywami na ciepło (250 gr) + surówka (150 gr) i  

napój 0,5 litra 

 

 Dnia 04.09.2016 r., do wyboru przez uczestnika: 

- makaron lub ryż z sosem, mięsem wieprzowym (250 gr) + surówka (150 gr) i napój 

0,5 litra 

LUB 

- makaron lub ryż z sosem i warzywami (250 gr) + surówka (150 gr) i napój 0,5 litra 

 

d) zakres usługi obejmuje również zapewnienie stosownych naczyń i sztućców 

jednorazowego użytku 

e) ustala się, że posiłki wydawane będą na podstawie talonów przygotowanych przez 

Zamawiającego 

f) ustala się, że Wykonawca na potrzeby realizacji zamówienia przygotuje ławy, stoliki   

i parasole w ilości pozwalającej na właściwą realizacje zamówienia jednak nie mniej niż sześć 

kompletów.  

        

2. Warunki udziału w postępowaniu i sposób ich potwierdzenia: 

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące: 

1. posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy 

prawa nakładają obowiązek ich posiadania, 

 Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca przedłoży aktualne                         

i ważne zezwolenie na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie świadczenia usług 

gastronomicznych. Dokument ten przedkłada się w formie kserokopii poświadczonej za zgod-

ność z oryginałem przez Wykonawcę. 

2. posiadania wiedzy i doświadczenia 

 Zamawiający oceni na podstawie złożonego oświadczenia; 

 

 

mailto:kontakt@kultura.lubawka.eu


MIEJSKO – GMINNY OŚRODEK KULTURY 

58-420 Lubawka, ul. Przyjaciół Żołnierza 6a 
REGON 020874717, NIP 614-158-95-29 
www.kultura.lubawka.eu, e-mail: kontakt@kultura.lubawka.eu 

 

3. Termin i miejsce wykonania zamówienia: 

Realizacja zamówienia będzie się odbywać w dniach od 03 i 04 września 2016 r. na miejscu wskaza-

nym przez Zamawiającego -  plac przy Skoczni Narciarskiej w Lubawce. 

4. Opis sposobu obliczenia ceny: 
 

Wynagrodzenie Wykonawcy z tytułu realizacji umowy stanowi iloczyn liczby wydanych posiłków i 

stawki za jeden posiłek zgodnie ze złożoną przez Wykonawcę ofertą.  

Podana przez Wykonawcę cena winna uwzględniać wszystkie koszty planowane do poniesienia przez 

Wykonawcę podczas realizacji zamówienia tj.: koszty pracy personelu, koszty transportu, koszty za-

kupu produktów oraz wszystkie inne elementy mające wpływ na końcową cenę.  

Obliczoną cenę za jeden posiłek wpisuje się w formularzu ofertowym stanowiącym  załącznik nr 1. 

Zapłata należnego wynagrodzenia odbywać się będzie jednorazowo tj. po wykonaniu usługi oraz do-

konaniu jej odbioru przez Zamawiającego w terminie 14 dni na postawie faktury lub rachunku wysta-

wionego przez Wykonawcę. 

5. Opis kryteriów, którymi Zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty, wraz z poda-

niem znaczenia tych kryteriów i sposobu oceny ofert: 

Cena brutto za jeden posiłek wykonany w ramach usługi – 100 punktów 

Sposób oceny ofert dla kryterium - cena: 

B/A * Z = Lp  

gdzie: 

A - cena w zł w ocenianej ofercie, 

B - najniższa cena w zł w ocenianych ofertach, 

Z - znaczenie kryterium w punktach - 100 pkt, 

Lp - liczba punktów uzyskanych w wyniku oceny oferty dla kryterium - cena. 

Jeżeli w postępowaniu nie będzie można dokonać wyboru oferty najkorzystniejszej ze względu na to, 

że zostały złożone oferty o takiej samej cenie, Zamawiający wzywa Wykonawców, którzy złożyli te 

oferty do złożenia w terminie określonym przez Zamawiającego ofert dodatkowych. Wykonawcy, 

składając oferty dodatkowe, nie mogą zaoferować cen wyższych niż zaoferowane w pierwotnie złożo-

nych ofertach. 

6. Opis sposobu przygotowania oferty oraz miejsce i termin ich składania: 

 

1. Ofertę sporządzoną zgodnie z wymogami niniejszego ogłoszenia o zamówieniu, wraz z nie-

zbędnymi załączonymi dokumentami należy złożyć w jednej wybranej formie: 

 pisemnej: MGOK w Lubawce, ul. Przyjaciół Żołnierza 6a, 58-420 Lubawka, 

 mailem na adres: magdalena.suska@kultura.lubawka.eu  

 faksem na numer: +48 75 74 11 369 

2. Termin składania ofert: do dnia 25 sierpnia 2016 r., do godz. 12.00. Liczy się data wpływu 

oferty. 

 

 

mailto:magdalena.suska@kultura.lubawka.eu


MIEJSKO – GMINNY OŚRODEK KULTURY 

58-420 Lubawka, ul. Przyjaciół Żołnierza 6a 
REGON 020874717, NIP 614-158-95-29 
www.kultura.lubawka.eu, e-mail: kontakt@kultura.lubawka.eu 

 

 

7. Uprawniony do kontaktów: 
Uprawniona/y do kontaktów z Wykonawcami –  Magdalena Suska, tel. (75) 74 11  362 wew. 20 

       

8. Informacje dodatkowe: 
Zamówienie nie podlega procedurom określonym w ustawie z dnia 29 stycznia 2004 r., Prawo zamó-

wień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 907, ze zm.) na podstawie art. 4 pkt 8 tej 

ustawy. 

 

Dyrektor MGOK w Lubawce 

/-/ Łukasz Prochacki 

 

Lubawka, dnia 17.08.2016 r. 

 

 

 

 


